
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00526/2022                              DE: 25/07/2022

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: REMOCAO

Processo N.: 
    Nome: (119587/2) CARLA DE MELLO MARQUES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (213080) 2 DEL  DE POLICIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 15/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (273792/1) EDISON RICARDO PICK
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Para Un. Adm: (133116) DEL ESP DE ROUBOS E FURTOS DE VEICULO AUTOM
        A Partir de: 20/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (134786/11) FERNANDO DE OLIVEIRA VIEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (133159) DEL ESP DEFESA  DIREITOS  CRIANCA  ADOLESCENTE CBA
        A Partir de: 20/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (234164/1) JACIRENE AIRES DE SOUSA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (177504) DEL  DE POLICIA DE ALTO BOA VISTA
        A Partir de: 11/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (242539/1) JUDA MAALI PINHEIRO MARCONDES
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Para Un. Adm: (176834) DEL ESP  DE ESTELIONATO CBA
        A Partir de: 22/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (203985/1) MARCONI SIQUEIRA MELO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (020826) DIR GERAL DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        A Partir de: 13/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (136488/1) MARIO MARCIO PEREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (134511) DEL  DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 14/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (92197/1) SEBASTIAO ARRUDA DE ANDRADE
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (180874) GER DE APLICACAO DESENV SAUDE E SEGURANCA
        A Partir de: 21/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (259904/1) SILMARA SOARES RIBEIRO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (134058) DEL  REGIONAL DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 15/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (259967/1) STEPHANIE DE SOUZA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407



        Para Un. Adm: (154105) DEL  ESP  DE REPRESSAO A ENTORPECENTES
        A Partir de: 14/07/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 22 de Julho de 2022.
          Mario Dermeval Aravechia de Resende
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1dee98d7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1dee98d7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:05:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




